
Detail produktu

Jelen prací gel Sport a pot, 60 dávek, 2,7 l
Obsahuje pohlcovač pachu, který spolehlivě odstraní z prádla veškerý zápach. A tak ikdyž zrovna zapomenete propocené
oblečení týden vyndat z tašky, Jelen na sport a pot si s tím poradí.

Tipy jak použít Jelen prací gel na sport a pot:
Při praní funkčního oblečení doporučujeme především držet se pokynů výrobce. Pokud radí prát prádlo v tekutém pracím
prostředku, tak lze použít Jelena na sport a pot, nicméně je dobré prát prádlo na nižší teploty a nevystavovat ho tak teplotnímu
šoku, nenechávat jej dlouho špinavé, neždímat, neprat s velkým množstvím oblečení a v žádném případě nepoužívat aviváž. Po
vyprání se doporuče také prádlo vymáchat, aby se zbavilo pracího prostředku. V případě, že výrobce doporučuje speciální prací
gel, tak je lepší řídit se touto radou.
Většina funkčního oblečení je nicméně více “ohrožena” mechanickým poškozením při praní než nevhodným pracím gelem.
Složení Jelen prací gel na sport a pot:
5 % nebo více, avšak méně než 15 %: mýdlo méně než 5 %: aniontové povrchově aktivní látky, amfoterní povrchově aktivní
látky, neiontové povrchově aktivní látky; enzymy; parfém; Benzyl Alcohol, Bronopol, Iodopropynyl Butylcarbamate.

EAN: 8592613579896
Obj. číslo: 757023
Typ prádla: Na sportovní a funkční prádlo
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: Schicht
Značka: Jelen
Hmotnost 2,9 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jelen-praci-gel-na-sport-a-pot-60-davek-2-7-l

https://www.bal.cz/jelen-praci-gel-na-sport-a-pot-60-davek-2-7-l

